



HALEY WARD

Canvass of Bids - Received on August 13, 2025

2025 Roadway Improvements JN 3010119.122

Contract No. 19

1st Low Bidder	2nd Low Bidder	3rd Low Bidder
Lazaro Paving	P.J. Keating	P. J. Albert Inc.
800 Mt. Laurel Circle	998 Reservoir Road	199 Upham Street
Shirley, MA 01464	Lunenburg, MA 01462	Fitchburg, MA 01420

Item	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	120.00 Earth Excavation	15	CY	\$75.00	\$1,125.00	\$140.00	\$2,100.00	\$5.00	\$75.00
2	120.27 Unclassified Excavation for Aprons	70	CY	\$75.00	\$5,250.00	\$140.00	\$9,800.00	\$5.00	\$350.00
3	220 Drainage Structure Adjusted	5	EA	\$350.00	\$1,750.00	\$500.00	\$2,500.00	\$350.00	\$1,750.00
4	402.00 Dense Graded Crushed Stone for Sub-base	2,500	CY	\$0.01	\$25.00	\$10.00	\$25,000.00	\$45.00	\$112,500.00
5	402.12 Dense Graded Crushed Stonefor Shoulder & Blending	100	CY	\$75.00	\$7,500.00	\$10.00	\$1,000.00	\$75.00	\$7,500.00
6	403.0 Reclaimed Pavement for Base Course/and/or Sub-base	27,000	SY	\$3.75	\$101,250.00	\$4.00	\$108,000.00	\$5.75	\$155,250.00
7	440 Calcium Chloride for Dust Control	27,500	GAL	\$0.01	\$275.00	\$1.00	\$27,500.00	\$0.90	\$24,750.00
8	450.23 Superpave Surface Course (SSC 12.5)	2,400	TONS	\$90.00	\$216,000.00	\$96.50	\$231,600.00	\$98.00	\$235,200.00
9	450.32 Superpave Intermediate Course (SIC 19.0)	4,000	TONS	\$90.00	\$360,000.00	\$92.50	\$370,000.00	\$95.00	\$380,000.00
10	470 Hot Mix Asphalt Berm	200	LF	\$10.00	\$2,000.00	\$5.50	\$1,100.00	\$10.00	\$2,000.00
11	580.2 Curb or Edging Removed & Reset	50	LF	\$50.00	\$2,500.00	\$80.00	\$4,000.00	\$50.00	\$2,500.00
12	702 Hot Mix Asphalt Sidewalks & Driveways	100	TONS	\$175.00	\$17,500.00	\$200.00	\$20,000.00	\$225.00	\$22,500.00
13	767.12 Sediment Control Barrier	600	LF	\$7.50	\$4,500.00	\$7.00	\$4,200.00	\$6.00	\$3,600.00
14	850.5 Special Duty Police	960	Hrs.	\$60.10	\$57,696.00	\$60.10	\$57,696.00	\$60.10	\$57,696.00
	Total:				\$777,371.00		\$864,496.00		\$1,005,671.00

OTHER BIDS:

Hatch Group - \$1,067,571, Nocella Landscape/Paving - \$1,153.596, Mass. Broken Stone - \$1,299,721

A True Summary of Bids Received

Haley Ward, Inc.

Michael J. Schrader, P.E.

Senior Project Manager